
ZARZĄDZENIE Nr 377(11)12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 

2011 r.  w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję 

oraz  w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  314(289)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla 

Zamość na II kadencję (ze zm.)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 1, 2, 4, § 23 i § 30 ust. 9 uchwały Nr LI/622/10 Rady Miasta Piły z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Zamość (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4191), Prezydent  

Miasta Piły zarządza, co następuje:

§  1. Załącznik  Nr  1  do  zarządzenia  Nr 121(96)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

11  kwietnia  2011  r. w  sprawie  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość 

na II kadencję oraz załącznik Nr 3 do zarządzenia  Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla 

Zamość  na II kadencję, zmienionego zarządzeniem Nr  344(319)11  Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla 

Zamość na II kadencję, otrzymują brzmienie jak w załączniku do zarządzenia.

§  2.  Pozostałe  zapisy  zarządzenia Nr  121(96)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

11  kwietnia  2011  r. w  sprawie  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość 

na II kadencję oraz zarządzenia Nr 314(289)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 7 listopada 

2011  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość 

na II kadencję pozostają bez zmian.



§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Organizacyjno-

Prawnego.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz 

w siedzibie jednostki pomocniczej Osiedla Zamość.

2



Załącznik

do zarządzenia Nr 377(11)12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 9 stycznia 2012 r.

Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej powołanej dla przeprowadzenia ponownych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję:

1. Graczyk Sławomir

2. Kałabun Dariusz

3. Kałabun Julianna Bożenna

4. Kulińska Monika Magdalena

5. Kuliński Rafał Łukasz

6. Lewkowicz Jan

7. Łazowy Adam

8. Majchrzak Magdalena

9. Markowska Lidia Emilia

10. Rzymski Grzegorz Eugeniusz

11. Sęk Maria Janina

12. Wysokińska Danuta


